

olio **767,470**
FC **SJU -161107-QT8**
lombre **Serprofind de Juarez**
omicilio NEPTUNO No. 1948 Int. A
SATELITE C.P. 32540 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
égimen 601 General de Ley Personas Morales
orma Pago **99 Por definir**
étodo Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
so de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura **A 043488**
Orden Compra
Zona 3
ASC AVFI
AVE PTAM
Cliente 16,642

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
11 Oct 2024 16:10:49
Moneda MXN Condiciones de Pago 90 días
Folio Fiscal A8D3FB48-881D-11EF-93ED-A915BE528418
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-10-11T16:10:57
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"
Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
24	CMY3/0	SLYW35	Cable Thwn 3/0 Awg Negro	Metro	243.0000	466.56	5,832.0000
	AA-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
300	CMY6CNCARR	SLYW25	Cable Thwn 6 Awg Negro Carrete	Metro	44.0000	1,056.00	13,200.0000
	AE-4	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	CMY8CV	SLX671	Cable Thwn 8 Awg Verde En Caja	Metro	26.0000	208.00	2,600.0000
	AL-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
40	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	103.0000	329.60	4,120.0000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
1,000	CMY10CVCARR1000	SLL692	Cable Thwn 10 Awg VERDE Carrete 1000 metros	Metro	16.2100	1,296.80	16,210.0000
	DG-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
1,000	CMY10CNCARR1000	SLQ918	Cable Thwn 10 Awg NEGRO Carrete 1000 metros	Metro	16.2100	1,296.80	16,210.0000
	DH-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
9	CMAT2TD4X4	RS 8	Tapa Metalica 4X4 2 Tomacorriente Doble Entrada Recta	Pieza	34.6300	24.93	311.6700
	EB-6	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CPC03PD	2923	Cople Compresion 3/4" (21Mm)	Pieza	13.3900	53.56	669.5000
	EF-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
40	CNC03PD	2903	Conector de compresion PD 3/4" (19mm)	Pieza	14.0000	44.80	560.0000
	EG-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
18	LEV5320WCP	5320-WCP	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Blanca	Pieza	14.3800	20.71	258.8400
	LM5	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
100	SOPAU503UNV	9820100	Abrazadera Unicanal 3/4" (21 Mm) Universal	Pieza	5.7100	45.68	571.0000
	MA4	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
18	CMATC20A4X4	812C	Tapa Metalica 4X4 1 Toma Sencilla Media Vuelta Ko 1-19/32	Pieza	23.6500	34.06	425.7000
	ÑB5	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
9	BRY71530FR	71530FR	Toma Sencilla L15-30 250V 30A Uso Comercial	Pieza	320.1000	230.47	2,880.9000
	ÑD5	39131700		H87		"002" IVA 8.00%	
8	BRY71630FR	71630FR	Toma Sencilla L16-30 480V 30A Uso Comercial	Pieza	312.8000	200.19	2,502.4000
	ÑD5	39131700		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT
Sello Digital del CFDI
Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Subtotal 66,352.01
Total Impuesto Traslado 5,308.16
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 71,660.17

Son -Setenta y Un Mil Seiscientos Sesenta Pesos 17/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

VS los martes por correo electronico XML, PDF y EVIDENCIA.

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RL Relay Chegador
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque OCURRE Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega NEPTUNO No. 1948 Int. A
Col SATELITE
C.P. 32540, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 328.69 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:



1327717

767,470

